
Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 302 8

2 1.KGC Mönchengladbach 2 308 6

3 BGC Dormagen 1 340 4

4 MGU Neviges-Odenthal 393 2

5 BGC Dormagen 2 401 0

Verein Schläge

UER 70

MÖN2 72

UER 75

MÖN2 77

UER 77

UER 78

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 302 8

2 1.KGC Mönchengladbach 2 308 6

3 BGC Dormagen 1 340 4

4 MGU Neviges-Odenthal 393 2

5 BGC Dormagen 2 401 0

Miniaturgolf

Mombauer, Marion

Vereinsmannschaften

Ohletz, Roland

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 6

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Koch, Juergen

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 10.04.2022 in Mönchengladbach

Dohmen, Britta

Pappers, Andre

Balf, Thomas

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Maschotta, Dirk, MGU Neviges-Odenthal

Schiedsrichter: Krause, Achim, BGC Dormagen

Schiedsrichter: Mombauer, Marion, BGC Uerdingen

Ersatzschiedsrichter: Friese, Barbara, BGC Uerdingen

Turnierleiter: Lange, Friedrich, 1.KGC Mönchengladbach

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 6

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Dirk Maschotta Friedrich Lange

1. Spieltag am 10.04.2022 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

Turnierprotokoll



1 BGC Uerdingen 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Friese, Barbara 30 29 23 82 27,333

2 Priedigkeit, Ulrich 29 24 27 80 26,667

3 Balf, Thomas 22 27 26 75 25,000

4 Ohletz, Roland 22 33 22 77 25,667

5 Mombauer, Marion 27 24 27 78 26,000

6

130 137 125 392

30 33 27

100 104 98 302 25,167

2 1.KGC Mönchengladbach 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Richter, Siegfried 30 27 32 89 29,667

2 Pappers, Andre 22 21 29 72 24,000

3 Angabreit, Karl-Heinz 26 29 28 83 27,667

4 Koch, Juergen 27 25 25 77 25,667

5 Riesenbeck, Uli 23 26 29 78 26,000

6

128 128 143 399

30 29 32

98 99 111 308 25,667

3 BGC Dormagen 1 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Todtenhöfer, Klaus 31 27 31 89 29,667

2 Krause, Achim 28 27 29 84 28,000

3 Verhoeven, Alfred 36 40 43 119 39,667

4 Schwind, Sebastian 28 32 28 88 29,333

5 Wetzel, Klaus 25 25 29 79 26,333

6

148 151 160 459

36 40 43

112 111 117 340 28,333

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 6

1. Spieltag am 10.04.2022 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 6

1. Spieltag am 10.04.2022 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

4 MGU Neviges-Odenthal 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Maschotta, Dirk 35 26 35 96 32,000

2 Braungart-Zink, Ursula 31 30 28 89 29,667

3 Meier, Achim 41 27 32 100 33,333

4 Vosberg, Hans-Peter 35 33 40 108 36,000

5

6

142 116 135 393

142 116 135 393 32,750

5 BGC Dormagen 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Genzer, Michael 33 26 33 92 30,667

2 Meyer, Josef 36 32 26 94 31,333

3 Schwind, Karl-Willi 36 32 33 101 33,667

4 Foltin, Detlef 38 42 34 114 38,000

5 Lehmann, Michaela 53 44 41 138 46,000

6

196 176 167 539

53 44 41

143 132 126 401 33,417

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 20 26 24 70 23,333 6

2 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 22 21 29 72 24,000 8

3 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 22 27 26 75 25,000 5

4 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 27 25 25 77 25,667 2

5 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 22 33 22 77 25,667 11

6 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 27 24 27 78 26,000 3

7 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 23 26 29 78 26,000 6

8 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 25 25 29 79 26,333 4

9 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 29 24 27 80 26,667 5

10 Hütter, Natascha DUI 38569 D 29 26 27 82 27,333 3

11 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 30 29 23 82 27,333 7

12 Angabreit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 26 29 28 83 27,667 3

13 Krause, Achim DOR 24887 Sm2 28 27 29 84 28,000 2

14 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 30 29 29 88 29,333 1

15 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 28 32 28 88 29,333 4

16 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 31 30 28 89 29,667 3

17 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 31 27 31 89 29,667 4

18 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 30 27 32 89 29,667 5

19 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 26 32 33 91 30,333 7

20 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 33 26 33 92 30,667 7

21 Hütter, Marcel DUI 40165 H 34 31 28 93 31,000 6

22 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 36 32 26 94 31,333 10

23 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 35 26 35 96 32,000 9

24 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 41 27 32 100 33,333 14

25 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 36 32 33 101 33,667 4

26 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 34 33 36 103 34,333 3

27 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 32 35 37 104 34,667 5

28 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 47 30 27 104 34,667 20

29 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 35 33 40 108 36,000 7

30 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 38 42 34 114 38,000 8

31 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 36 40 43 119 39,667 7

32 Lehmann, Michaela DOR 67754 Sw2 53 44 41 138 46,000 12

Miniaturgolf

1. Spieltag am 10.04.2022 in Mönchengladbach

NBV Kreisliga 6

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


MÖN DOR2 UER NEV DOR1

1 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 1 70 23,333 23,333 70

2 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 1 72 24,000 24,000 72

3 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 1 75 25,000 25,000 75

4 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 1 77 25,667 25,667 77

5 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 1 77 25,667 25,667 77

6 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 1 78 26,000 26,000 78

7 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 1 78 26,000 26,000 78

8 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 1 79 26,333 26,333 79

9 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 1 80 26,667 26,667 80

10 Hütter, Natascha DUI 38569 D 1 82 27,333 27,333 82

11 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 1 82 27,333 27,333 82

11 Angabreit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 1 83 27,667 27,667 83

13 Krause, Achim DOR 24887 Sm2 1 84 28,000 28,000 84

14 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 1 87 29,000 29,000 87

15 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 1 88 29,333 29,333 88

16 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 1 89 29,667 29,667 89

17 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 1 89 29,667 29,667 89

18 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 1 89 29,667 29,667 89

19 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 1 91 30,333 30,333 91

20 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 1 92 30,667 30,667 92

21 Hütter, Marcel DUI 40165 H 1 93 31,000 31,000 93

22 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 1 94 31,333 31,333 94

23 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 1 96 32,000 32,000 96

23 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 1 100 33,333 33,333 100

25 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 1 101 33,667 33,667 101

26 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 1 103 34,333 34,333 103

27 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 1 104 34,667 34,667 104

28 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 1 104 34,667 34,667 104

29 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 1 108 36,000 36,000 108

30 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 1 114 38,000 38,000 114

31 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 1 119 39,667 39,667 119

32 Lehmann, Michaela DOR 67754 Sw2 1 138 46,000 46,000 138

NBV Kreisliga 6

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 1.KGC Mönchengladbach 2 302 8

2 BGC Uerdingen 306 6

3 BGC Dormagen 1 336 4

4 BGC Dormagen 2 364 2

5 MGU Neviges-Odenthal 379 0

Verein Schläge

UER 66

MÖN2 71

MÖN2 73

UER 73

DOR 74

MÖN2 79

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 608 14

2 1.KGC Mönchengladbach 2 610 14

3 BGC Dormagen 1 676 8

4 BGC Dormagen 2 765 2

5 MGU Neviges-Odenthal 772 2

Miniaturgolf

Angrabeit, Karl-Heinz

Vereinsmannschaften

Schwind, Sebastian

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 6

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Balf, Thomas

Mannschaft des Tages
Name

2. Spieltag am 01.05.2022 in Hackenbroich

Ohletz, Roland

Richter, Siegfried

Pappers, Andre

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Werres, Karlheinz - 1.KGC Mönchengladbach 2

Schiedsrichter: Friese, Barbara - BGC Uerdingen

Schiedsrichter: Maschotta, Dirk - MGU Neviges - Odenthal

Ersatzschiedsrichter: Krause, Achim - BGC Dormagen 1

Turnierleiter: Todtenhöfer, Klaus - BGC Dormagen 1

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 6

Anlage wurde durch den OS ohne Beanstandungen abgenommen.Start: 9:00 Uhr

Ende: 14:10 Uhr

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Karlheinz Werres Klaus Todtenhöfer

2. Spieltag am 01.05.2022 in Hackenbroich

Miniaturgolf

Turnierprotokoll



1 1.KGC Mönchengladbach 2 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Richter, Siegfried 23 21 27 71 23,667

2 Angrabeit, Karl-Heinz 26 25 28 79 26,333

3 Schmäck, Birgit 29 29 25 83 27,667

4 Pappers, Andre 24 25 24 73 24,333

5 Koch, Juergen 25 29 29 83 27,667

6

127 129 133 389

29 29 29

98 100 104 302 25,167

2 BGC Uerdingen 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Friese, Barbara 34 34 37 105 35,000

2 Ohletz, Roland 19 19 28 66 22,000

3 Balf, Thomas 25 25 23 73 24,333

4 Dohmen, Britta 27 31 24 82 27,333

5 Mombauer, Marion 26 26 33 85 28,333

6

131 135 145 411

34 34 37

97 101 108 306 25,500

3 BGC Dormagen 1 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wetzel, Klaus 32 29 24 85 28,333

2 Krause, Achim 31 37 29 97 32,333

3 Verhoeven, Alfred 41 32 33 106 35,333

4 Schwind, Sebastian 26 23 25 74 24,667

5 Todtenhöfer, Klaus 32 23 30 85 28,333

6

162 144 141 447

41 37 33

121 107 108 336 28,000

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 6

2. Spieltag am 01.05.2022 in Hackenbroich

Miniaturgolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 6

2. Spieltag am 01.05.2022 in Hackenbroich

Miniaturgolf

4 BGC Dormagen 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Meyer, Josef 40 31 27 98 32,667

2 Unglauben, Thomas 28 32 32 92 30,667

3 Foltin, Detlef 42 26 38 106 35,333

4 Schwind, Regina 32 33 30 95 31,667

5 Schwind, Karl-Willi 32 28 26 86 28,667

6

174 150 153 477

42 33 38

132 117 115 364 30,333

5 MGU Neviges-Odenthal 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Maschotta, Jürgen 27 29 32 88 29,333

2 Braungart-Zink, Ursula 30 38 31 99 33,000

3 Maschotta, Dirk 40 32 27 99 33,000

4 Vosberg, Hans-Peter 36 40 35 111 37,000

5 Meier, Achim 36 33 28 97 32,333

6

169 172 153 494

40 40 35

129 132 118 379 31,583

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 19 19 28 66 22,000 9

2 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 23 21 27 71 23,667 6

3 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 24 25 24 73 24,333 1

4 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 25 25 23 73 24,333 2

5 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 26 23 25 74 24,667 3

6 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 26 25 28 79 26,333 3

7 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 27 31 24 82 27,333 7

8 Schmäck, Birgit MÖN2 67177 Sw1 29 29 25 83 27,667 4

9 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 25 29 29 83 27,667 4

10 Werres, Karlheinz MÖN2 28786 Sm2 25 30 30 85 28,333 5

11 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 26 26 33 85 28,333 7

12 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 32 29 24 85 28,333 8

13 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 32 23 30 85 28,333 9

14 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 32 28 26 86 28,667 6

15 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 27 29 32 88 29,333 5

16 Unglauben, Thomas DOR 38216 H 28 32 32 92 30,667 4

17 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 32 33 30 95 31,667 3

18 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 39 31 26 96 32,000 13

19 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 31 37 29 97 32,333 8

20 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 36 33 28 97 32,333 8

21 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 40 31 27 98 32,667 13

22 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 30 38 31 99 33,000 8

23 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 40 32 27 99 33,000 13

24 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 34 34 37 105 35,000 3

25 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 41 32 33 106 35,333 9

26 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 42 26 38 106 35,333 16

27 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 36 40 35 111 37,000 5

28 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 41 34 44 119 39,667 10

Miniaturgolf

2. Spieltag am 01.05.2022 in Hackenbroich

NBV Kreisliga 6

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


MÖN DOR2 UER NEV DOR1

1 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 2 143 23,833 23,833 77 66

2 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 2 145 24,167 24,167 72 73

3 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 2 148 24,667 24,667 75 73

4 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 2 152 25,333 25,333 70 82

5 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 2 160 26,667 26,667 77 83

6 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 2 160 26,667 26,667 89 71

7 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 2 161 26,833 26,833 87 74

8 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 2 162 27,000 27,000 83 79

9 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 2 163 27,167 27,167 78 85

10 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 2 164 27,333 27,333 79 85

11 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 2 174 29,000 29,000 89 85

11 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 2 181 30,167 30,167 84 97

13 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 2 187 31,167 31,167 82 105

14 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 2 187 31,167 31,167 101 86

15 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 2 188 31,333 31,333 89 99

16 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 2 192 32,000 32,000 94 98

17 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 2 195 32,500 32,500 96 99

18 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 2 197 32,833 32,833 100 97

19 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 2 200 33,333 33,333 104 96

20 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 2 207 34,500 34,500 88 119

21 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 2 219 36,500 36,500 108 111

22 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 2 220 36,667 36,667 114 106

23 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 2 225 37,500 37,500 119 106

23 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 1 78 26,000 26,000 78

25 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 1 80 26,667 26,667 80

26 Hütter, Natascha DUI 38569 D 1 82 27,333 27,333 82

27 Schmäck, Birgit MÖN2 67177 Sw1 1 83 27,667 27,667 83

28 Werres, Karlheinz MÖN2 28786 Sm2 1 85 28,333 28,333 85

29 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 1 88 29,333 29,333 88

30 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 1 91 30,333 30,333 91

31 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 1 92 30,667 30,667 92

32 Unglauben, Thomas DOR 38216 H 1 92 30,667 30,667 92

33 Hütter, Marcel DUI 40165 H 1 93 31,000 31,000 93

34 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 1 95 31,667 31,667 95

35 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 1 103 34,333 34,333 103

36 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 1 104 34,667 34,667 104

37 Lehmann, Michaela DOR 67754 Sw2 1 138 46,000 46,000 138

NBV Kreisliga 6

Einzel - Rangliste nach dem 2. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 359 8

2 1. KGC Mönchengladbach 2 370 6

3 BGC Dormagen 1 372 4

4 MGU Neviges-Odenthal 402 2

5 BGC Dormagen 2 405 0

Verein Schläge

UER 85

UER 87

UER 87

MÖN2 89

DOR 90

UER 91

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 967 22

2 1.KGC Mönchengladbach 2 980 20

3 BGC Dormagen 1 1048 12

4 MGU Neviges-Odenthal 1174 4

5 BGC Dormagen 2 1170 2

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Vereinsmannschaften

Schwerberger, Ulrich

Mombauer, Marion

Richter, Siegfried

Schmitz, Sibylle

Dohmen, Britta

Mannschaft des Tages
Name

Balf, Thomas

NBV Kreisliga 6

3. Spieltag am 15.05.2022 in Uerdingen

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Essler, Ferdinand

Schiedsrichter: Dohmen, Britta

Schiedsrichter: Maschotta, Dirk

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Wolff, Marko

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Ferdinand Essler Marko Wolff

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 6

3. Spieltag am 15.05.2022 in Uerdingen

Minigolf

Turnierprotokoll



1 BGC Uerdingen 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schwerberger, Ulrich 29 31 27 87 29,000

2 Priedigkeit, Gudrun 32 32 33 97 32,333

3 Priedigkeit, Ulrich 34 33 30 97 32,333

4 Mombauer, Marion 29 31 27 87 29,000

5 Dohmen, Britta 32 31 28 91 30,333

6

156 158 145 459

34 33 33

122 125 112 359 29,917

2 1. KGC Mönchengladbach 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Richter, Siegfried 32 30 27 89 29,667

2 Pappers, Andre 34 31 35 100 33,333

3 Angrabeit, Karl-Heinz 34 34 29 97 32,333

4 Koch, Juergen 33 33 28 94 31,333

5 Klauke, Reiner 30 28 36 94 31,333

6

163 156 155 474

34 34 36

129 122 119 370 30,833

3 BGC Dormagen 1 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schmitz, Sibylle 29 32 29 90 30,000

2 Wetzel, Klaus 31 34 38 103 34,333

3 Krause, Achim 29 39 32 100 33,333

4 Todtenhöfer, Klaus 36 35 30 101 33,667

5 Schwind, Sebastian 29 33 29 91 30,333

6

154 173 158 485

36 39 38

118 134 120 372 31,000

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

NBV Kreisliga 6

3. Spieltag am 15.05.2022 in Uerdingen

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis



NBV Kreisliga 6

3. Spieltag am 15.05.2022 in Uerdingen

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MGU Neviges-Odenthal 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Maschotta, Jürgen 37 35 30 102 34,000

2 Maschotta, Dirk 34 31 31 96 32,000

3 Vosberg, Hans-Peter 42 33 33 108 36,000

4 Drautzburg, Horst 30 28 38 96 32,000

5

6

143 127 132 402

143 127 132 402 33,500

5 BGC Dormagen 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Rose, Benjamin 32 40 34 106 35,333

2 Meyer, Josef 38 33 32 103 34,333

3 Schwind, Karl-Willi 32 35 35 102 34,000

4 Genzer, Michael 33 35 33 101 33,667

5 Verhoeven, Alfred 38 33 36 107 35,667

6

173 176 170 519

38 40 36

135 136 134 405 33,750

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 26 30 29 85 28,333 4

2 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 29 31 27 87 29,000 4

3 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 29 31 27 87 29,000 4

4 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 32 30 27 89 29,667 5

5 Schmitz, Sibylle DOR 38245 Sw1 29 32 29 90 30,000 3

6 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 32 31 28 91 30,333 4

7 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 29 33 29 91 30,333 4

8 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 26 34 32 92 30,667 8

9 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 33 33 28 94 31,333 5

10 Klauke, Reiner MÖN2 25693 Sm2 30 28 36 94 31,333 8

11 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 34 31 31 96 32,000 3

12 Drautzburg, Horst NEV 36775 Sm2 30 28 38 96 32,000 10

13 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 32 32 33 97 32,333 1

14 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 34 33 30 97 32,333 4

15 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 34 34 29 97 32,333 5

16 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 34 31 35 100 33,333 4

17 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 29 39 32 100 33,333 10

18 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 33 35 33 101 33,667 2

19 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 36 35 30 101 33,667 6

20 Hütter, Marcel DUI 40165 H 29 39 33 101 33,667 10

21 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 32 35 35 102 34,000 3

22 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 37 35 30 102 34,000 7

23 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 38 33 32 103 34,333 6

24 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 31 34 38 103 34,333 7

25 Hütter, Natascha DUI 38569 D 36 36 32 104 34,667 4

26 Rose, Benjamin DOR 38635 H 32 40 34 106 35,333 8

27 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 41 31 34 106 35,333 10

28 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 38 33 36 107 35,667 5

29 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 37 32 39 108 36,000 7

30 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 42 33 33 108 36,000 9

NBV Kreisliga 6

3. Spieltag am 15.05.2022 in Uerdingen

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


MÖN DOR2 UER NEV DOR1

1 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 3 233 25,889 28,333 24,667 75 73 85

2 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 3 243 27,000 30,333 25,333 70 82 91

3 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 3 245 27,222 33,333 24,167 72 73 100

4 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 3 249 27,667 29,667 26,667 89 71 89

5 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 3 250 27,778 29,000 27,167 78 85 87

6 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 3 252 28,000 30,333 26,833 87 74 91

7 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 3 254 28,222 31,333 26,667 77 83 94

8 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 3 259 28,778 32,333 27,000 83 79 97

9 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 3 267 29,667 34,333 27,333 79 85 103

10 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 3 275 30,556 33,667 29,000 89 85 101

11 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 3 279 31,000 30,667 31,167 82 105 92

11 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 3 281 31,222 33,333 30,167 84 97 100

13 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 3 287 31,889 29,000 33,333 104 96 87

14 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 3 291 32,333 32,000 32,500 96 99 96

15 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 3 295 32,778 34,333 32,000 94 98 103

16 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 3 327 36,333 36,000 36,500 108 111 108

17 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 3 328 36,444 36,000 36,667 114 106 108

18 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 3 332 36,889 35,667 37,500 119 106 107

19 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 2 143 23,833 23,833 77 66

20 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 2 177 29,500 32,333 26,667 80 97

21 Hütter, Natascha DUI 38569 D 2 186 31,000 34,667 27,333 82 104

22 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 2 187 31,167 31,167 101 86

23 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 2 188 31,333 31,333 89 99

23 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 2 190 31,667 34,000 29,333 88 102

25 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 2 193 32,167 33,667 30,667 92 101

26 Hütter, Marcel DUI 40165 H 2 194 32,333 33,667 31,000 93 101

27 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 2 197 32,833 32,833 100 97

28 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 2 201 33,500 32,333 34,667 104 97

29 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 2 207 34,500 34,500 88 119

30 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 2 209 34,833 35,333 34,333 103 106

31 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 1 78 26,000 26,000 78

32 Schmäck, Birgit MÖN2 67177 Sw1 1 83 27,667 27,667 83

33 Werres, Karlheinz MÖN2 28786 Sm2 1 85 28,333 28,333 85

34 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 1 91 30,333 30,333 91

35 Unglauben, Thomas DOR 38216 H 1 92 30,667 30,667 92

36 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 1 95 31,667 31,667 95

37 Lehmann, Michaela DOR 67754 Sw2 1 138 46,000 46,000 138

NBV Kreisliga 6

Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 405 8

2 1.KGC Mönchengladbach 2 406 5

2 MGU Neviges - Odenthal 406 5

4 BGC Dormagen 1 438 2

5 BGC Dormagen 2 478 0

Verein Schläge

NEV 94

UER 94

MÖN2 96

MÖN2 99

NEV 100

MÖN2 100

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 1372 30

2 1.KGC Mönchengladbach 2 1386 25

3 BGC Dormagen 1 1486 14

4 MGU Neviges-Odenthal 1580 9

5 BGC Dormagen 2 1648 2

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Vereinsmannschaften

Friese, Barbara

Richter, Siegfried

Angrabeit, Karl-Heinz

Drautzburg, Horst

Pappers, Andre

Mannschaft des Tages
Name

Maschotta, Dirk

NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 12.06.2022 in Wuppertal Kleine Höhe

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Essler , Ferdinand 1. Duisburger MC

Schiedsrichter: Mombauer , Marion BGC Uerdingen

Schiedsrichter: Maschotta , Jürgen MGU Neviges-Odenthal

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Braungart-Zink , Ursula MGU Neviges-Odenthal

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Ferdinand Essler Ursula Braungart-Zink

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

BGC Dormagen 2 nicht angetreten

NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 12.06.2022 in Wuppertal Kleine Höhe

Minigolf

Turnierprotokoll



1 BGC Uerdingen 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schwerberger, Ulrich 37 39 40 116 38,667

2 Friese, Barbara 32 35 27 94 31,333

3 Balf, Thomas 33 32 36 101 33,667

4 Ohletz, Roland 42 46 30 118 39,333

5 Mombauer, Marion 37 37 30 104 34,667

6

181 189 163 533

42 46 40

139 143 123 405 33,750

2 1.KGC Mönchengladbach 2 5 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Richter, Siegfried 33 34 29 96 32,000

2 Angrabeit, Karl-Heinz 29 38 32 99 33,000

3 Schmäck, Joachim 37 32 35 104 34,667

4 Riesenbeck, Uli 39 38 38 115 38,333

5 Koch, Juergen 33 39 36 108 36,000

6

171 181 170 522

39 39 38

132 142 132 406 33,833

2 MGU Neviges - Odenthal 5 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Maschotta, Dirk 30 33 31 94 31,333

2 Maschotta, Jürgen 39 31 37 107 35,667

3 Braungart-Zink, Ursula 41 34 39 114 38,000

4 Meier, Achim 39 37 32 108 36,000

5 Drautzburg, Horst 34 32 34 100 33,333

6

183 167 173 523

41 37 39

142 130 134 406 33,833

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 12.06.2022 in Wuppertal Kleine Höhe

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis



NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 12.06.2022 in Wuppertal Kleine Höhe

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 BGC Dormagen 1 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wetzel, Klaus 37 32 35 104 34,667

2 Schwind, Karl-Willi 38 39 39 116 38,667

3 Meyer, Josef 42 38 41 121 40,333

4 Krause, Achim 37 39 42 118 39,333

5 Todtenhöfer, Klaus 39 33 30 102 34,000

6

193 181 187 561

42 39 42

151 142 145 438 36,500

5 BGC Dormagen 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 BGC Dormagen 2, nicht angetreten 1 37 32 35 104 34,667

2 BGC Dormagen 2, nicht angetreten 2 38 39 39 116 38,667

3 BGC Dormagen 2, nicht angetreten 3 37 38 41 116 38,667

4 BGC Dormagen 2, nicht angetreten 4 39 33 30 102 34,000

5

6

40 40

151 142 185 478

151 142 185 478 39,833

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 30 33 31 94 31,333 3

2 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 32 35 27 94 31,333 8

3 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 33 34 29 96 32,000 5

4 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 29 38 32 99 33,000 9

5 Drautzburg, Horst NEV 36775 Sm2 34 32 34 100 33,333 2

6 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 37 31 32 100 33,333 6

7 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 33 32 36 101 33,667 4

8 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 39 33 30 102 34,000 9

9 Schmäck, Joachim MÖN2 67178 Sm1 37 32 35 104 34,667 5

10 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 37 32 35 104 34,667 5

11 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 37 37 30 104 34,667 7

12 Hütter, Marcel DUI 40165 H 38 37 29 104 34,667 9

13 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 41 31 34 106 35,333 10

14 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 39 31 37 107 35,667 8

15 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 33 39 36 108 36,000 6

16 Hütter, Natascha DUI 38569 D 39 33 36 108 36,000 6

17 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 39 37 32 108 36,000 7

18 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 41 34 39 114 38,000 7

19 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 39 38 38 115 38,333 1

20 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 38 39 39 116 38,667 1

21 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 37 39 40 116 38,667 3

22 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 37 39 42 118 39,333 5

23 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 42 46 30 118 39,333 16

24 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 42 38 41 121 40,333 4

25 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 39 41 44 124 41,333 5

NBV Kreisliga 6

4. Spieltag am 12.06.2022 in Wuppertal Kleine Höhe

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


MÖN DOR2 UER NEV DOR1

1 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 4 334 27,833 31,000 24,667 75 73 85 101

2 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 4 345 28,750 30,833 26,667 89 71 89 96

3 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 4 345 28,750 33,333 24,167 72 73 100 100

4 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 4 354 29,500 31,833 27,167 78 85 87 104

5 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 4 358 29,833 32,667 27,000 83 79 97 99

6 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 4 362 30,167 33,667 26,667 77 83 94 108

7 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 4 371 30,917 34,500 27,333 79 85 103 104

8 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 4 373 31,083 31,000 31,167 82 105 92 94

9 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 4 377 31,417 33,833 29,000 89 85 101 102

10 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 4 385 32,083 31,667 32,500 96 99 96 94

11 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 4 399 33,250 36,333 30,167 84 97 100 118

11 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 4 403 33,583 33,833 33,333 104 96 87 116

13 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 4 416 34,667 37,333 32,000 94 98 103 121

14 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 4 433 36,083 35,667 36,500 108 111 108 106

15 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 3 243 27,000 30,333 25,333 70 82 91

16 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 3 252 28,000 30,333 26,833 87 74 91

17 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 3 261 29,000 39,333 23,833 77 66 118

18 Hütter, Natascha DUI 38569 D 3 294 32,667 35,333 27,333 82 104 108

19 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 3 297 33,000 34,833 29,333 88 102 107

20 Hütter, Marcel DUI 40165 H 3 298 33,111 34,167 31,000 93 101 104

21 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 3 302 33,556 38,000 31,333 89 99 114

22 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 3 303 33,667 38,667 31,167 101 86 116

23 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 3 305 33,889 36,000 32,833 100 97 108

23 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 3 328 36,444 36,000 36,667 114 106 108

25 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 3 332 36,889 35,667 37,500 119 106 107

26 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 3 333 37,000 38,333 34,333 103 106 124

27 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 2 177 29,500 32,333 26,667 80 97

28 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 2 193 32,167 38,333 26,000 78 115

29 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 2 193 32,167 33,667 30,667 92 101

30 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 2 201 33,500 32,333 34,667 104 97

31 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 2 207 34,500 34,500 88 119

32 Schmäck, Birgit MÖN2 67177 Sw1 1 83 27,667 27,667 83

33 Werres, Karlheinz MÖN2 28786 Sm2 1 85 28,333 28,333 85

34 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 1 91 30,333 30,333 91

35 Unglauben, Thomas DOR 38216 H 1 92 30,667 30,667 92

36 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 1 95 31,667 31,667 95

37 Drautzburg, Horst NEV 36775 Sm2 1 100 33,333 33,333 100

38 Schmäck, Joachim MÖN2 67178 Sm1 1 104 34,667 34,667 104

39 Lehmann, Michaela DOR 67754 Sw2 1 138 46,000 46,000 138

NBV Kreisliga 6

Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag



Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Dormagen 1 290 8

2 1. KGC Mönchengladbach 311 6

3 BGC Uerdingen 312 4

4 BGC Dormagen 2 341 2

5 MGU Neviges-Odenthal 420 0

Verein Schläge

DOR 68

DOR 72

UER 73

DOR 74

MÖN2 75

DOR 75

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGC Uerdingen 1684 34

2 1.KGC Mönchengladbach 2 1697 31

3 BGC Dormagen 1 1776 22

4 MGU Neviges-Odenthal 2000 9

5 BGC Dormagen 2 1989 4

NBV Kreisliga 6

5. Spieltag am 04.09.2022 in Dormagen

Miniaturgolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Schwind, Sebastian

Wetzel, Klaus

Friese, Barbara

Todtenhöfer, Klaus

Angrabeit, Karl-Heinz

Unglauben, Thomas

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Mombauer, Marion, BGC Uerdingen

Schiedsrichter: Krause, Achim, BGC Dormagen

Schiedsrichter: Maschotta, Dirk, MGU Neviges-Odenthal

Ersatzschiedsrichter: Friese, Barbara, BGC Uerdingen

Turnierleiter: Todtenhöfer, Klaus, BGC Dormagen

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 6

5. Spieltag am 04.09.2022 in Dormagen

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Fander Christel, Abbbruch nach Runde 1 wegen Krankheit

Marion Mombauer Klaus Todtenhöfer

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 BGC Dormagen 1 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schmitz, Sibylle 28 25 28 81 27,000

2 Krause, Achim 23 31 30 84 28,000

3 Wetzel, Klaus 22 21 29 72 24,000

4 Todtenhöfer, Klaus 25 25 24 74 24,667

5 Schwind, Sebastian 26 21 21 68 22,667

6

124 123 132 379

28 31 30

96 92 102 290 24,167

2 1. KGC Mönchengladbach 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Richter, Siegfried 28 26 26 80 26,667

2 Angrabeit, Karl-Heinz 24 26 25 75 25,000

3 Pappers, Andre 29 26 25 80 26,667

4 Schmäck, Joachim 28 32 24 84 28,000

5 Riesenbeck, Uli 32 24 26 82 27,333

6

141 134 126 401

32 32 26

109 102 100 311 25,917

3 BGC Uerdingen 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schwerberger, Ulrich 25 28 33 86 28,667

2 Friese, Barbara 26 22 25 73 24,333

3 Balf, Thomas 28 25 28 81 27,000

4 Dohmen, Britta 29 28 22 79 26,333

5 Mombauer, Marion 26 26 31 83 27,667

6

134 129 139 402

29 28 33

105 101 106 312 26,000

NBV Kreisliga 6

5. Spieltag am 04.09.2022 in Dormagen

Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



NBV Kreisliga 6

5. Spieltag am 04.09.2022 in Dormagen

Miniaturgolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 BGC Dormagen 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Rose, Benjamin 31 28 31 90 30,000

2 Unglauben, Thomas 26 24 25 75 25,000

3 Rose, Heidemarie 36 24 38 98 32,667

4 Rose, Karl-Wilhelm 32 34 30 96 32,000

5 Haubeil, Reinhard 33 34 23 90 30,000

6

158 144 147 449

36 34 38

122 110 109 341 28,417

5 MGU Neviges-Odenthal 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Maschotta, Jürgen 31 32 31 94 31,333

2 Maschotta, Dirk 41 37 31 109 36,333

3 Vosberg, Hans-Peter 36 33 40 109 36,333

4 Drautzburg, Horst 32 39 37 108 36,000

5

6

140 141 139 420

140 141 139 420 35,000

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 26 21 21 68 22,667 5

2 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 22 21 29 72 24,000 8

3 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 26 22 25 73 24,333 4

4 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 25 25 24 74 24,667 1

5 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 24 26 25 75 25,000 2

6 Unglauben, Thomas DOR 38216 H 26 24 25 75 25,000 2

7 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 29 28 22 79 26,333 7

8 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 28 26 26 80 26,667 2

9 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 29 26 25 80 26,667 4

10 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 28 25 28 81 27,000 3

11 Schmitz, Sibylle DOR 38245 Sw1 28 25 28 81 27,000 3

12 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 32 24 26 82 27,333 8

13 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 26 26 31 83 27,667 5

14 Hütter, Marcel DUI 40165 H 31 25 27 83 27,667 6

15 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 23 31 30 84 28,000 8

16 Schmäck, Joachim MÖN2 67178 Sm1 28 32 24 84 28,000 8

17 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 25 28 33 86 28,667 8

18 Schmäck, Birgit MÖN2 67177 Sw1 25 25 36 86 28,667 11

19 Hütter, Natascha DUI 38569 D 29 31 29 89 29,667 2

20 Rose, Benjamin DOR 38635 H 31 28 31 90 30,000 3

21 Haubeil, Reinhard DOR 47485 Sm2 33 34 23 90 30,000 11

22 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 31 32 31 94 31,333 1

23 Rose, Karl-Wilhelm DOR 65915 Sm2 32 34 30 96 32,000 4

24 Rose, Heidemarie DOR 38636 Sw2 36 24 38 98 32,667 14

25 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 31 35 33 99 33,000 4

26 Drautzburg, Horst NEV 36775 Sm2 32 39 37 108 36,000 7

27 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 36 33 40 109 36,333 7

28 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 41 37 31 109 36,333 10

NBV Kreisliga 6

5. Spieltag am 04.09.2022 in Dormagen

Miniaturgolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


MÖN DOR2 UER NEV DOR1

1 Balf, Thomas UER 66669 Sm2 5 415 27,667 31,000 25,444 75 73 85 101 81

2 Richter, Siegfried MÖN2 47480 Sm2 5 425 28,333 30,833 26,667 89 71 89 96 80

3 Pappers, Andre MÖN2 67689 Sm1 5 425 28,333 33,333 25,000 72 73 100 100 80

5 Angrabeit, Karl-Heinz MÖN2 67210 Sm2 5 433 28,867 32,667 26,333 83 79 97 99 75

4 Mombauer, Marion UER 31014 Sw1 5 437 29,133 31,833 27,333 78 85 87 104 83

7 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 5 443 29,533 34,500 26,222 79 85 103 104 72

8 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 5 446 29,733 31,000 28,889 82 105 92 94 73

9 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm2 5 451 30,067 33,833 27,556 89 85 101 102 74

11 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 5 483 32,200 36,333 29,444 84 97 100 118 84

11 Schwerberger, Ulrich UER 66059 Sm2 5 489 32,600 33,833 31,778 104 96 87 116 86

10 Maschotta, Dirk NEV 40721 Sm1 5 494 32,933 31,667 33,778 96 99 96 94 109

15 Vosberg, Hans-Peter NEV 3720 Sm2 5 542 36,133 35,667 36,444 108 111 108 106 109

17 Schwind, Sebastian DOR 33361 H 4 320 26,667 30,333 25,444 87 74 91 68

16 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 4 322 26,833 30,333 25,667 70 82 91 79

6 Koch, Juergen MÖN2 67375 Sm2 4 362 30,167 33,667 26,667 77 83 94 108

21 Hütter, Marcel DUI 40165 H 4 381 31,750 34,167 29,333 93 101 104 83

19 Hütter, Natascha DUI 38569 D 4 383 31,917 35,333 28,500 82 104 108 89

20 Maschotta, Jürgen NEV 40718 Sm1 4 391 32,583 34,833 30,333 88 102 107 94

13 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 4 405 33,750 36,333 31,167 101 86 102 116

14 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 4 416 34,667 37,333 32,000 94 98 103 121

26 van Steenwijk, Remco UER 67579 Sm1 4 432 36,000 38,333 33,667 103 106 124 99

32 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 3 261 29,000 39,333 23,833 77 66 118

18 Riesenbeck, Uli MÖN2 42608 Sm2 3 275 30,556 38,333 26,667 78 115 82

28 Braungart-Zink, Ursula NEV 50717 Sw2 3 302 33,556 38,000 31,333 89 99 114

22 Drautzburg, Horst NEV 36775 Sm2 3 304 33,778 32,667 36,000 96 100 108

30 Meier, Achim NEV 40719 Sm2 3 305 33,889 36,000 32,833 100 97 108

23 Foltin, Detlef DOR 66876 Sm1 3 328 36,444 36,000 36,667 114 106 108

23 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm2 3 332 36,889 35,667 37,500 119 106 107

25 Unglauben, Thomas DOR 38216 H 2 167 27,833 27,833 92 75

37 Schmäck, Birgit MÖN2 67177 Sw1 2 169 28,167 28,167 83 86

33 Schmitz, Sibylle DOR 38245 Sw1 2 171 28,500 30,000 27,000 90 81

35 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 2 177 29,500 32,333 26,667 80 97

27 Schmäck, Joachim MÖN2 67178 Sm1 2 188 31,333 34,667 28,000 104 84

40 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 2 193 32,167 33,667 30,667 92 101

29 Rose, Benjamin DOR 38635 H 2 196 32,667 35,333 30,000 106 90

41 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 2 201 33,500 32,333 34,667 104 97

31 Fander, Christel MÖN2 35374 Sw2 2 207 34,500 34,500 88 119

34 Werres, Karlheinz MÖN2 28786 Sm2 1 85 28,333 28,333 85

36 Haubeil, Reinhard DOR 47485 Sm2 1 90 30,000 30,000 90

38 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 1 91 30,333 30,333 91

39 Klauke, Reiner MÖN2 25693 Sm2 1 94 31,333 31,333 94

42 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 1 95 31,667 31,667 95

43 Rose, Karl-Wilhelm DOR 65915 Sm2 1 96 32,000 32,000 96

44 Rose, Heidemarie DOR 38636 Sw2 1 98 32,667 32,667 98

45 Lehmann, Michaela DOR 67754 Sw2 1 138 46,000 46,000 138
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